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صدور سفته الکترونیک 100درصد آنلاین در بانک گردشگری 
با حضور مسئولان و نمایندگان وزارت اقتصاد و بانک مرکزی محقق شد؛

در حاشــیه کنفرانس تحول دیجیتــال، بانک و بیمه 
که با حضور وزیر امور اقتصــادی و دارایی، رئیس کل 
بانک مرکزی و چند تن از نمایندگان مجلس شــورای 
اسلامی برگزار شد، پروژه صدور سفته الکترونیک بانک 
گردشگری  که مجوز صدور خود را دریافت کرده، ارائه 

شد.
به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، پروژه سفته الکترونیک 
این بانک که در پنل “تعیین راهبردهای آینده نگرانه نظام بانک و بیمه 
در مواجهه با تحول دیجیتال« کنفرانس تحول دیجیتال، بانک و بیمه 
ارائه شد، به صورت 100 درصد آنلاین است و به زودی در اپلیکیشن 
Tobank ، به صورت آزمایشی عملیاتی و در اختیار متقاضیان قرار 
خواهد گرفت. صدور سفته الکترونیک بانک گردشگری به صورت 
کاملا آنلاین اســت و 24 ساعته بدون نیاز به حضور در شعب بانک 
می توان تمام فرآیند های مربوط به ســفته الکترونیک اعم از صدور، 

ضمانت، ظهرنویسی، استعلام و تسویه را به  صورت کاملًا آنلاین و 
بدون دخالت کاربر انجام داد.خاطرنشــان می گردد؛ اخیرا در آئینی با 
حضور نمایندگان وزارت اقتصاد و بانک مرکزی درحضور مدیرعامل 
بانک گردشگری، مجوز صدور سفته الکترونیک 100 درصد آنلاین در 

بانک گردشگری صادر شد.

خدمت جدید بانک گردشگری یعنی سفته  الکترونیک باعث سهولت 
اســتفاده از این ابزار مالی می شود و با استفاده از آن، تمام اشکالات و 
نواقصی که در رابطه با بکارگیری سفته  کاغذی وجود داشت، مرتفع 
می شود. مسایل فنی مربوط به پروژه صدور سفته الکترونیک از طریق 
شرکت هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران )TIT( و 
بازوی فنی پیاده سازی آن از طریق شرکت ایده پرداز دانش نوین آرشام 
انجام شده است. متقاضیان و مشتریان می توانند با داشتن حساب در 
بانک گردشگری برای صدور سفته الکترونیک به صورت اشخاص 
حقیقی به حقیقی و اشخاص حقیقی به حقوقی اقدام کنند. عملیاتی 
شدن صدور سفته برای شرکت های حقوقی نیز در مرحله بعد قرار دارد.

این گزارش حاکیست: هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری 
ایران در نظر دارد در حوزه سفته تحول ایجاد کند. قرار است در آینده 
ســرویس های جذاب بیشتری برای صاحبان کســب و کار، افراد و 

بانک های کشور از سوی بانک گردشگری به مرحله اجرا درآید.

 امروز- لیلا زمانی
این روزها خاطره  تاخیرهای مکرر ارائه بودجه های سالانه در دولت های قبل در حال 
تکرار است و بودجه سال ۱۴۰۱ نیز در ۲۱ آذرماه به مجلس شورای اسلامی ارائه شد.

 اما طبق قانون، دولت باید تا 1۵ آذر این لایحه را به مجلس بدهد و اگر این کار را نکند خلاف قانون 
مرتکب شده است.براین اساس و طبق عرف ممکن است برخی دولت ها یک هفته تاخیر در ارائه لایحه 
داشته باشند که البته قانون درباره تاخیر پس از 1۵ روز مسکوت است و  در شرایطی لایحه یک دوازدهم و 

سه دوازدهم ارائه می شود که بودجه در اسفند به تصویب نرسد .
البته طبق زمزمه هایی که در شرایط کنونی به گوش می رسد، ارائه لایحه بودجه به صورت یک دوازدهم 
مطرح است اما تحلیلگران معتقدند این اقدام می تواند بحران اقتصادی ایران را تشدید کند چرا که فعالان 

اقتصادی و پروژه های عمرانی در این صورت بلاتکلیف و معطل می مانند.
از سوی دیگر نیز گفته می شود که، امسال تصویب بودجه دو مرحله ای خواهد بود و این بدان معناست که 
ابتدا کلیات و احکام را مصوب و برای دولت ارسال می شود تا دولت بر اساس آن جداول بودجه را به مجلس 

بفرستد و بر این اساس دولت یک ماه فرصت می خواهد تا برنامه توسعه را آماده کند.
ویژگی های بودجه ۱۴۰۲  

رئیس جمهور و دیگر اعضای هیات دولت طی روزهای گذشته به برخی از خصوصیات و اعداد و ارقام 
بودجه سال آینده اشاره کرده اند و البته در حال حاضر جلسات فوق العاده هیات دولت برای بررسی سند سالانه 
کل کشور برگزار می شود.از سوی دیگر پیشتر گفته شده بود که؛ جلسات هیات دولت در سه نوبت صبح، ظهر 

و شب برای جمع بندی اصلاحات بودجه برگزار می شود.
ارسال لایحه بودجه ۱۴۰۲ طی هفته اول دی ماه به مجلس

اما براســاس اظهارات سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد، لایحه بودجه 1402 مشتمل بر 20 تبصره و 
مجموعه ای از جداول کلان و ردیف های خرد و جزئیات بودجه بود که در 1۸ جلسه فوق العاده در جلسات 
وزرا منعقد شد و یکی از دلایل طولانی شدن تدوین بودجه این بود که وزرای دولت مفصل تر از سال گذشته 
به جزئیات ورود کردند.وی در این راستا گفته است که؛ 1۸ جلسه برگزار شد تا موضوعات مفصل تر و با 
جزئیات بیشتر پیگیری شوند؛ بنابراین تمام 20 تبصره لایحه بودجه 1402 در هیأت دولت بررسی و تصویب 
شده است. جداول کلان بودجه آماده است و امیدواریم سازمان برنامه و بودجه هفته اول دی ماه آماده باشد 
تا مجموعه لایحه بودجه 1402 که شامل 20 تبصره و جداول کلان است را برای مجلس شورای اسلامی 

ارسال کند.
اولین ها در بودجه ۱۴۰۱

خاندوزی همچنین اظهار کرده است که ، برای نخستین بار احکام سالانه از احکام دائمی تفکیک شده و 
این امر بدان معناست که  لایحه ای که از هیأت دولت به مجلس خواهد رفت در جلوی هر قانون نوشته 
شده که می تواند به قانون تنظیم مقررات صرف رود به عنوان حکم دائمی تا دیگر لازم نباشد هر سال حجم 

زیادی از احکام تفصیلی به لایحه بودجه الحاق شود.
وزیر اقتصاد گفت: در راستای شفاف سازی بودجه 1402 نیز برای نخستین بار تلاش شده تا بخش قابل 
توجهی از آنچه تحت عنوان تبصره 14 شناخته می شود و بیرون از سقف منابع عمومی دولت بود و به نوعی 
در درآمدها و هزینه ها پنهان شده بود به سقف منابع و مصارف عمومی بودجه اضافه شود به این ترتیب 
پیگیری و هدفمندی یارانه ها دقیق تر و شفاف تر انجام خواهد شد و رویکرد دیگر در لایحه بودجه 1402 توجه 
به درآمدهای پایدار، مولدسازی اموال غیرمولد و ناکارآمد نهادهای دولتی و کسب درآمد و کاهش کسری 

بودجه از طریق این درآمدهای پایدار بوده است.
۵۸ ساعت کار کارشناسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ در هیئت دولت

وزیر امور اقتصاد و دارایی همچنین اعلام کرده است که برای بررسی لایحه قانون بودجه 1402 کل کشور 
در 1۸ نشست فوق العاده و در سه شیفت با حضور رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت ۵۸ ساعت کار 

کارشناسی صورت گرفت تا لایحه بودجه 1402 کشور با دقت تمام بررسی شود.براین اساس، این نشست 
فوق العاده پس از اتمام بررسی احکام بودجه در کمیسیون خاص بودجه که برای اولین بار در این دولت 
تشکیل شده است، از 14 آذرماه در سه شیفت از ساعت 11 صبح تا ۸ شب آغاز و سه شنبه 2۹ آذر سخنگوی 

اقتصادی دولت از اتمام رسیدگی به لایحه بودجه 1402 در دولت خبر داده بود.
خاندوزی درخصوص تکمیل لایحه بودجه و زمان تقدیم آن به مجلس گفته هماهنگی های مستمر میان 
هیات رئیسه مجلس و دولت در جریان است و مذاکرات پیگیری می شود. از شهریورماه که سیاست های کلی 
برنامه هفتم ابلاغ شد، دولت هم مکلف بود که قانون بودجه سال 1402 را در چارچوب سیاست های کلی 
هفتم آماده کند و هم مکلف بود که قانون برنامه هفتم را آماده کند که هر دو تکلیف به صورت توامان انجام 
شد.وی با برشمردن ویژگی های لایحه بودجه سال 1402 که بررسی آن در هیات دولت به اتمام رسیده 
است، گفت: انتقادی که همواره درباره شفاف نبودن منابع عمومی دولت در لوایح بودجه مطرح می شد، دولت 
در لایحه بودجه 1402 تا حد زیادی مرتفع کرد و بنابراین بخش مهمی از افزایش سقف منابع عمومی دولت 
که تا نزدیک 2 هزار میلیارد تومان )همت( رشد کرده، ناشی از شفاف شدن ردیف هایی است که تا دیروز در 

خارج از بودجه نشان داده می شد در حالی که باید در بودجه عمومی دولت ذکر می شد.
به گفته سخنگوی اقتصادی دولت پیشنهادی که وزارت اقتصاد داشت این بود که بعد از ۵ واحد درصد 
کاهش نرخ مالیات در سال 1401، در سال 1402 هم ۵ درصد به علاوه بر 2 درصد نرخ مالیات شرکت های 
تولیدکننده کاهش یابد، مورد تصویب هیات وزیران قرار گرفت و بنابراین برای 2 سال پیاپی شاهد کاهش 
نرخ مالیات برای شرکت های تولیدکننده هستیم و هفت درصد مالیات بر تولید را کاهش دادیم که این اقدام 
در دهه های اخیر بی سابقه است.وزیر اقتصاد تمرکز بر فرار مالیاتی و اخذ مالیات از بخش های غیرمولد را در 
بررسی لایحه بودجه 1402 اشاره کرد که در بودجه 1402 منابع عمومی دولت شفاف سازی شده است و به 
سمت رشد سهم درآمد های مولدسازی حرکت و تلاش کردیم که اتکا به درآمد نفتی چندان در بودجه مورد 

توجه نباشد و سایر راه ها از جمله منابع مالیاتی دولت مورد توجه قرار گیرد.
تداوم حمایت مالیاتی دولت سیزدهم از بخش تولید 

رونق تولید و بهبود اقتصاد یکی از مهم ترین رویکردهای دولت سیزدهم است که در این مسیر کاهش نرخ 
مالیات از تولیدکنندگان، ارائه مشوق ها و بخشودگی جرایم مالیاتی از واحدهای تولیدی به سرعت اجرایی شده 

و برای دومین سال پیاپی قرار است نرخ مالیات از بخش تولیدی کشور ۷ درصد کاهش یابد.
دولت سیزدهم با رویکرد عدالت محوری و حمایت از واحدهای تولیدی درصدد رفع موانع تولیدی است؛ از 
این رو سیاست های مالیاتی در راستای اجرای سیاست های حمایت از تولید و تحقق شعار سال »تولید، دانش 
بنیان، اشتغال آفرین« قرار گرفته و سازمان مالیاتی با هوشمند سازی نظام مالیاتی و راه اندازی سامانه های 

متنوع دسترسی مودیان را به خدمات مالیاتی تسهیل کرده است.
آنطور که از ســخنان سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی و سخنگوی دولت درباره برخی 
جزئیات لایحه بودجه بر می آید، به نظر می رسد دولت در سال آینده همچنان بر کنترل تورم به عنوان 
عامل اصلی تضعیف قدرت خرید مردم تاکید دارد و در عین حال با تداوم معافیت مالیاتی بر بخش تولید 
می خواهد، به رونق تولید کمک کند.برای نمونه رشد میانگین 20 درصدی حقوق کارکنان دولت در مقایسه 
با رشد 10 درصدی این شاخص در بودجه امسال، بیانگر نگاه دولت به اثرگذاری دستمزدها بر اقتصاد کشور 
است؛چنانچه از مهرماه امسال نیز با تامین منابع پایدار، حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان را به طور متوسط 
20 درصد افزایش داد تا شکاف درآمدی ایجاد شده با کارکنان دولت که بر مبنای قانون کار دستمزد دریافت 

می کنند، ترمیم شود. البته به نظر می رسد که به توجه به اینکه میزان تعیین شده برای افزایش حقوق کمتر 
از نرخ تورم در است، با این میزان افزایش دولت می خواهد قدرت خرید بخش اعظمی از خانوارها یعنی 

حقوق بگیران را حفظ کند.
ناگفته نماند که تامین منابع مورد نیاز برای این میزان افزایش حقوق و دستمزد کارکنان دولت در سال آینده، 

متکی به منابع پایدار است تا خود به عامل محرک تورم تبدیل نشود.
یکی دیگر از تلاش هایی که دولت در لایحه بودجه به ثمر رسانده، شفاف شدن منابع عمومی دولت؛ در 
دهه های گذشته همواره در هنگام لوایح بودجه اختلاف نظر بین دولت و مجلس بر سر رقم دقیق بودجه بالا 
می گرفت؛ مجلسی ها معتقد بودند که به دلیل کمبود وقت تنها ماده واحده و تبصره های بودجه در پارلمان 
مورد بررسی قرار می گیرد و جداول بودجه و شرکت ها مغفول می ماند یا اینکه برخی بندها ماهیت بودجه ای 
دارد اما ارقام آن در لایحه دولت نیست.همین امر سبب شد تا دولت امسال شفافیت منابع عمومی دولت را به 
عنوان یک محور اصلی در دستور کار قرار دهد به طوری که به گفته سخنگوی اقتصادی دولت، این مشکل 
تا حد زیادی در لایحه دولت مرتف شده است و بنابراین بخش مهمی از افزایش سقف منابع عمومی دولت 
که تا نزدیک 2 هزار میلیارد تومان )همت( رشد کرده، ناشی از شفاف شدن ردیف هایی است که تا دیروز 

در خارج از بودجه نشان داده می شد.

کاهش ۷ درصدی نرخ مالیات از شرکت های تولیدی
حمایت ها و مشوق های مالیاتی واحدهای تولیدی در لایحه بودجه 1402 باز هم مانند امسال مورد اهتمام 
قرار گرفته است، در این باره »سید احسان خاندوزی« وزیر اقتصاد و سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد: 
پیشنهاد وزارت اقتصاد این بود که بعد از ۵ واحد درصد کاهش نرخ مالیات در سال 1401، در سال 1402 
هم ۵ درصد به علاوه بر 2 درصد نرخ مالیات شرکت های تولیدکننده کاهش یابد که مورد تصویب هیات 
وزیران قرار گرفت؛ بنابراین برای 2 سال پیاپی شاهد کاهش نرخ مالیات برای شرکت های تولیدکننده هستیم 

و ۷درصد مالیات بر تولید را کاهش دادیم که این اقدام در دهه های اخیر بی سابقه است.
ادامه در صفحه ۴

» امروز« در مورد حمایت های مالیاتی از بخش تولید گزارش می دهد

نگین بودجه ۱۴۰۲  

 افزایش حقوق سال آینده 
به صورت پلکانی معکوس!

درخواست ایرلاین ها برای 
افزایش قیمت غیر منطقی است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس روش پلکانی معکوس را روشی مناسب 
برای افزایش حقوق در سال 1402 می داند. با تصویب مجلس و دولت حقوق 
کارکنان دولت و بازنشسته ها در سال آینده قرار است 20 درصد افزایش داشته 
باشد ولی هنوز روش دقیقی برای این طرح اعلام نشده است.عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه اگر تا پایان سال بررسی برنامه هفتم و بودجه 
به اتمام نرســد ممکن است بودجه دو یا سه دوازدهم به تصویب برسد، گفت: 
تکرار مدل افزایش حقوق سال گذشته منطقی نیست و باید براساس مدل پلکانی 

معکوس، حقوق ها افزایش یابد.

عضو کمیسیون عمران مجلس تاکید کرد: مگر متناسب با نرخ ارز ، دستمزد و 
درآمد صنوف و اقشار مختلف جامعه افزایش پیدا می کند که امروز ایرلاین ها 
درخواست دارند تا قیمت بلیط هواپیما افزایش پیدا کند؟غلامرضا شریعتی با اشاره 
به درخواست ایرلاین ها برای افزایش قیمت بلیط هواپیما، بیان کرد: اگر بنا باشد با 
افزایش قیمت ارز قیمت همه بخش ها افزایش پیدا کند پس باید دستمزد در تمام 
بخش ها نیز افزایش پیدا کند. اگر دولت قصد دارد درخواست ایرلاین ها را بپذیرد 
پس باید افزایش حقوق مردم را نیز بپذیرد. این منطق اساسا غلط است.وی در ادامه 

اظهار کرد: اگر دولت متناسب با افزایش نرخ ارز دستمزد و...

دولتدولتمُفتتـرمُفتتـرازدلالمیخرد!ازدلالمیخرد!
بازارگرمیدستوریبرنج

کشورهای مختلف برای تامین بودجه، برخی از مردم 
کشور را مشمول پرداخت مالیات می کنند و این بودجه به 
دست آمده را برای آبادانی و بهره وری کشور مصرف می 
کنند. به همین دلیل است که می توان به ضرورت پرداخت 
مالیات در کشور پی برد.پرداخت مالیات بسیار دارای اهمیت 
می باشد و دولت این بودجه را برای پروژه های تجاری و 
رشد اقتصادی کشور مصرف می کند. برای همین دلایل، 
پرداخت مالیات از طرف مردم تاثیر بســیار مهمی برای 
وضعیت اقتصادی کشور دارد.حاکمیت یک مولفه مهم 
در اجرای صحیح امور کشــور است. حاکمیت ضعیف و 
فقیر می تواند پیامدهای اقتصادی بدی را بر اقتصاد کشور 
و رشــد اقتصادی آن بگذارد. از طرفی مدیریت خوب در 
کشــورها تضمین می کند که پول جمع آوری شده در 
جهت منافع شهروندان کشور صرف خواهد شد. این پول 
همچنین به پرداخت حقوق ماموران دولتی، افسران پلیس، 

اعضای مجلس و...

شکل گیری برخی محلات و مناطق شهرهای بزرگ بنا 
به  دلایل متعدد به گونه ای است که با ضوابط و معیارهای 
شهرسازی و معماری امروز به ویژه در کلانشهرها مغایرت 
دارد. این بافت به مرور زمان فرسوده تر می شود و علاوه بر 
فرسودگی ابنیه، شبکه تاسیسات شهری آنها نیز فرسوده 
خواهد شد و کارکردهای شهری خود را از دست می دهد.
بافت های فرســوده شــهری، محلات فرسوده ای در 
فضای شهر هستند که مسائل و پیچیدگی های اجتماعی، 
اقتصادی، فرهنگی خود را دارند. این محلات و بافت ها 
از یک سو دارای ریشه های سکونتی ارزشمند با غنای 
فرهنگی، اجتماعی و معماری هستند و از طرف دیگر به 
جهت فرسودگی شدید، نبود دسترسی مناسب به خدمات 
شهری و بهداشتی، وجود مشکلات اجتماعی، امنیتی 
و آســیب پذیری در برابر زلزله، سیل و آتش سوزی و نیز 
عدم تطابق با زندگی امروز شهری و شهرسازی مدرن 

مشکلات روبنایی و زیرساختی دارند.

نظام مالیاتی خوب

به  داد محلات فرسوده برسیم

 سرمقاله امروز

یادداشت امروز

 ابوالفضل شادمان

 سوده نجفی

ادامه در صفحه۷

ادامه در صفحه ۷

صفحه 2

وزارت کار در خواب خرگوشیوزارت کار در خواب خرگوشی

وج ریال برای هر مسافر وج ریال برای هر مسافر سقف ورود و خر  سقف ورود و خر
  55 میلیون تومان شد میلیون تومان شد

۲  مشاغل باید دسته بندی شوند

3 براساس بخشنامه بانک مرکزی

نگین بودجه نگین بودجه ۱۴۰۲۱۴۰۲    
۱

اهرموارداتبرسراهرموارداتبرسر
تولیدکنندههایداخلیلکوموتیوتولیدکنندههایداخلیلکوموتیو

آیاوزارتصمتدرثبتسفارشتعللمیکند؟آیاوزارتصمتدرثبتسفارشتعللمیکند؟
وز« در مورد حمایت های مالیاتی از بخش تولید گزارش می دهد » امر

  صفحه  2

 چوب حراج دولت 
به تورهای گردشگری

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران:مسافران تسهیلات می گیرند

صفحه 2

آگهي مناقصه عمومي

9607

نظــر بــه اينكــه شــهرداري بنــدر بوشــهر در نظــر دارد پــروژه اجــرای موزائیــک فــرش پیــاده رو و کانیــوو میــدان امــام 
خمینــی)ره( و خیابــان بهشــت صــادق بــه شــرح ذيــل را  بــه پیمانــكاران واجــد صلاحیــت و داراي شــرايط مربوطــه از 
ســازمان هــاي ذيربــط را از طريــق ســامانه تــدارکات الكترونیكــی دولــت )ســتاد(  واگــذار نمايــد، از کلیــه پیمانــكاران 

واجــد صلاحیــت  کــه داراي گواهینامــه صلاحیــت در رشــته مربوطــه و يــا مجــوزات و شــرايط اعــلام شــده هســتند دعــوت بعمــل  مــی آيــد مطابــق 
جــدول زمانبنــدي ذيــل بــه ســامانه مذکــور بــه آدرس www.setadiran.ir  مراجعــه و نســبت بــه دريافــت اســناد و مــدارک  اقــدام نمائیــد.لازم 
اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذکــور و دريافــت گواهــی امضــای الكترونیكــی را جهــت شــرکت 

در مناقصــه محقــق ســازند. 

موضوع
برآورد اولیه از 

فهرست بهای پایه 
1401  ) ریال (

مدت شماره فراخوان
قرارداد

آخرین 
مهلت  خرید 

اسناد

آخرین مهلت  
تحویل پاكات

تاریخ 
بازگشایي 

پاكتها

حداقل 
رتبه مورد 

نیاز

مبلغ تضمین 
شركت در 

مناقصه ) ریال (

اجرای موزائیک فرش 
پیاده رو و كانیوو میدان 

امام خمینی)ره( و 
خیابان بهشت صادق

رتبه 5 51401/10/051401/10/181401/10/20 ماه43/415/784/6702001005701000072
2/200/000/000ابنیه

توضیحات: 
1- محــل وآخریــن مهلــت تحویــل اســناد: کلیــه پــاکات مــی بايســت در مهلــت مقــرر بــه شــرح جــدول فــوق  در ســامانه الكترونیكــی دولــت ) 
ســتاد ( بارگــذاری گــردد . ضمنــاً اصــل پاکــت الــف ) تضمیــن شــرکت در مناقصــه  ( در مهلــت مقــرر بــه اداره امــور قراردادهــای شــهرداری مرکــزی 

تحويــل و رســید دريافــت نمايیــد  . 
2-  پاکتهاي  مناقصه در ساعت 9/ نه صبح مورخ درج شده در جدول گشوده مي شود.

3- تضمیــن شــرکت در  مناقصــه مــي بايســت بــه صــورت ضمانــت نامــه بانكــي يــا ضمانــت نامــه صــادر شــده از مؤسســات غیــر بانكــي تحــت نظــارت 
بانــک مرکــزي جمهــوري اســلامي يــا اوراق مشــارکت يــا واريــز وجــه نقــد بــه حســاب  ســپرده شــماره 1000181356907 پســت بانــک  ارائــه گــردد. 

4- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گرديده است.
5- هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برنده مناقصه مي باشد.

6- مدت اعتبار پیشنهادها سه/3 ماه از تاريخ افتتاح پیشنهاد مي باشد.
7- شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار است در اين صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

8- ساير جزئیات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است.
9- محــل دريافــت و تحويــل اســناد ســامانه تــدارکات الكترونیــک دولــت ) ســتاد( و محــل گشــايش پیشــنهاد هــا ســالن جلســات واقــع در طبقــه 

چهــارم ســاختمان مرکــزی شــهرداری بنــدر بوشــهر مــی باشــد . 
10- اطلاعــات دســتگاه مناقصــه گــذار جهــت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائه پاكت الــف: آدرس : بوشــهر 
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 نحوه واردات طلا 
و نقره ابلاغ شد 

فعلا برنامه ای برای 
صادرات بنزین نداریم

معاون وزیر نفتاز سوی گمرک؛
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